2025-11-06 

EVALUACIÓN FINANCIERA FASE – HABILITANTE 

OBJETO: 

"ADQUIRIR LA IMPLEMENTACIÓN DE NODOS ADICIONALES AL CLÚSTER DE NUTANIX 

PARA AMPLIAR LA CAPACIDAD DE ALMACENAMIENTO DE LA SOLUCIÓN DE 

HIPERCONVERGENCIA" 

PRESUPUESTO OFICIAL  
DOS MIL TRESCIENTOS DIEZ MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL 

CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS ($ 2.310.382.168,00) M/CTE. 

1. PROPUESTAS RECEPCIONADAS 

NO. PROPONENTE CC/NIT 

VALOR DE LA 

PROPUESTA 

ANTES DE IVA 

VALOR 

TOTAL DE LA 

PROPUESTA 

1 GAMMA INGENIEROS S.A.S 891.501.783-1 1.941.497.620 2.310.382.168 

2 UNION TEMPORAL HCI INTEGRADORES 2025 N/A 1.941.497.619 2.310.382.167